令和 ７年 ８月 ４日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

２０２５～２０２６年度

会    長 本島 克幸

出席委員長 小池 和敏

国際ロータリー第２８４０地区

地 区 大 会 参 加 の ご 案 内

残炎の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

２０２５～２０２６年度・国際ロータリー第２８４０地区・地区大会が、開催されます。

会員皆様のご参加をお願い申し上げます。

まだ先の予定ではございますが締切日等の都合により、出来るだけ正確に印を付けて頂きたく伏してお

願い申し上げます。

記

【日 時】２０２５年１０月２５日（土）

 １２：３０～ 地区大会本会議（登録１１：００～）

１８：００～ 懇親会

   【会 場】地区大会 高崎芸術劇場

          （高崎市栄町９－１  TEL０２７－３２１－７３００）

            懇 親 会 ホテルメトロポリタン高崎

            （高崎市八島町２２２ TEL０２７－３２５－３３１１）

※ 詳細は、参加者に後日ご連絡致します。

１０月２５日（日） ①地区大会に    参 加  ・   不参加

 ②懇親会に     参 加  ・   不参加

会員名

どちらかを○で囲んで、８月１８日（月）厳守にて必ずご返信下さい。

     返信先 館林ロータリークラブ事務局

ＦＡＸ ７２－８１８１  E-MAIL tatebayashi.rc@cc9.ne.jp

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp